АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  10.10.2024 года  № 61

[bookmark: _GoBack]   с. Большая Добринка

	Об итогах исполнения бюджета
Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района за 3 квартал 2024 года

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 57 Устава Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,                       администрация Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
           1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района за третий квартал 2024 года (приложение 1).
           2. Отчет об исполнении бюджета Большедобринского сельского поселения за тритий квартал 2024 года направить в Совет народных депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения     	                                 Л.Л.Чинова

	от 28 декабря 2010 г. № 191н

	(в ред. от 19 декабря 2014 г.)

	 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 октября 2024 г.
	Дата
	01.10.2024

	Наименование

	по ОКПО
	04132336

	финансового органа:
	АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	    Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования:
	Бюджет Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района
	по ОКТМО
	20658412

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	4 563 072,76
	2 484 555,58
	2 078 522,94

	################################################################
	010
	18210102010011000110
	86 000,00
	50 335,42
	35 664,58

	################################################################
	010
	18210102080011000110
	0,00
	5,76
	0,00

	################################################################
	010
	18210601030101000110
	28 000,00
	8 778,84
	19 221,16

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	010
	18210606033101000110
	364 000,00
	77 481,00
	286 519,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	010
	18210606043101000110
	1 100 000,00
	173 204,94
	926 795,06

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации (0000)
	010
	91420215001100000150
	108 000,00
	81 000,00
	27 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов (0000)
	010
	91420216001100000150
	282 000,00
	282 000,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (0000)
	010
	91420235118100000150
	136 184,00
	102 184,00
	34 000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (0000)
	010
	91420240014100000150
	40 092,62
	40 092,62
	0,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (0000)
	010
	91420249999100000150
	2 418 796,14
	1 669 473,00
	749 323,14

	              Форма 0503117  с.2

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
    в том числе:
	200
	x
	4 600 160,41
	2 668 620,90
	1 931 539,51

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91401020140192020121
	652 779,72
	458 172,72
	194 607,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91401020140192020129
	197 140,28
	146 061,01
	51 079,27

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91401040140192010121
	539 600,00
	358 067,63
	181 532,37

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91401040140192010129
	163 000,00
	106 028,64
	56 971,36

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91401040140192010244
	293 720,41
	251 252,07
	42 468,34

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	91401040140192010247
	45 000,00
	38 800,00
	6 200,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91401130140290200244
	16 088,00
	16 088,00
	0,00

	Уплата иных платежей
	200
	91401130140290200853
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	91401130140294990540
	303 100,00
	227 325,00
	75 775,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91402030140451180121
	94 457,76
	71 266,06
	23 191,70

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91402030140451180129
	28 526,24
	21 017,94
	7 508,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91402030140451180244
	13 200,00
	9 900,00
	3 300,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91403140140591430244
	33 200,00
	26 200,00
	7 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91404090120188852244
	40 092,62
	40 092,62
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	914050201203S8000244
	749 323,14
	0,00
	749 323,14

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91405030120288510244
	64 100,00
	55 545,00
	8 555,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	91405030120293010247
	17 000,00
	17 000,00
	0,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	914050301202S8670247
	33 253,00
	33 253,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91405030120388510244
	185 900,00
	185 900,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91405030120393020244
	347 260,68
	147 259,70
	200 000,98

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91408010130100590244
	21 600,00
	16 010,94
	5 589,06

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	91408010130100590247
	11 200,00
	11 200,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	91408010130194990540
	652 000,00
	367 101,53
	284 898,47

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	91410010140390470312
	97 618,56
	65 079,04
	32 539,52

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-37 087,65
	-184 065,32
	0,00

	              Форма 0503117  с.3

	3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	37 087,65
	184 065,32
	369 922,33

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	520
	x
	0,00
	516 900,00
	0,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	520
	00001030100100000710
	516 900,00
	516 900,00
	0,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	00001030100100000810
	-516 900,00
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	620
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700

	37 087,65
	-332 834,68
	369 922,33

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-5 079 972,76
	-3 320 520,15
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	00001050201100000510
	-5 079 972,76
	-3 320 520,15
	0,00

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	5 117 060,41
	2 987 685,47
	0,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	00001050201100000610
	5 117 060,41
	2 987 685,47
	0,00